

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Przebudowa drogi na dz. nr 266, 147/2, 321 oraz utwardzenie terenu na dz. nr 146/2 w miejscowości Lubanowo

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak

Numer ogłoszenia: 568748-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Banie, Krajowy numer identyfikacyjny 53339200000000, ul. ul. Skośna 6, 74-110 Banie, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 914 166 381, e-mail drogi@banie.pl, faks 914 166 353.

Adres strony internetowej (url): www.banie.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Przebudowa drogi na dz. nr 266, 147/2, 321 oraz utwardzenie terenu na dz. nr 146/2 w miejscowości Lubanowo

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):

SPU.7234.46.2020.MS

II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. ROBOTY POMIAROWE I GEODEZYJNE 1 D-01.01.01a Roboty pomiarowe dróg w terenie równinnym. Wykonanie geodezyjnej dokumentacji powykonawczej km 0,276 jezdni i chodnik 0,260+0,016 km 0,276 2. WYKONANIE PIESZOJEZDNI o szer. 3m 2 D-01.02.04 Rozebranie mechaniczne nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych grubości 4cm m2 38,5 11,0*3,50 m2 38,5 3 D-04.04.02 Profilowanie i zagęszczanie mechaniczne oraz spulchnienie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii II-VI m2 788 jezdni z rozjazdami 260,0*3,0+4*2,0 m2 788 4 D-08.01.01 Rowki w gruncie kategorii III-IV o wymiarach 40x40cm pod i ławy krawężnikowe m 536 jezdni 2*260,0+2*8,0 m 536 5 D-08.01.01 Ława betonowa z oporem pod krawężniki i oporniki m3 32,16 jezdni

(2*260,0+2*8,0)*0,06 m3 32,16 6 D-08.01.01 Oporniki betonowe o wymiarach 12x25cm wtopione na podsypce cementowo-piaskowej m 520 260,0*2 m 520 7 D-08.01.01 Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30cm wystające lub wtopione na podsypce cementowo-piaskowej m 16 jezdnia 2*8,0 m 16 8 D-04.04.02 Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 10cm m2 788 jezdnia z rozjazdami 260,0*3,0+4*2,0 m2 788 9 D-05.03.23a Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem KOSTKA NIEFAZOWANA m2 788 jezdnia z rozjazdami 260,0*3,0+4*2,0 m2 788 10 D-03.02.01 Regulacja pionowa studzienek urządzeń podziemnych szt 3 11 D-06.03.01 Uzupełnienie poboczy gruntem rodzimym na szer. 1m z dowozem gruntu. Grubość 10-15cm z zagęszczeniem m2 520 260*2*1,0 m2 520 3. WYKONANIE CHODNIKA o szer.2m 12 D-08.01.01 Rowki w gruncie kategorii III-IV o wymiarach 40x40cm pod ławy krawężnikowe m 18 chodnik 16,0+2,0 m 18 13 D-08.01.01 Ława betonowa z oporem pod krawężniki i oporniki m3 1,08 krawężnik chodnika (16,0+2,0)*0,06 m3 1,08 14 D-08.01.01 Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30cm wystające lub wtopione na podsypce cementowo-piaskowej m 18 chodnik 16,0+2,0 m 18 15 D-08.03.01 Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8cm na podsypce piaskowej, z wypełnieniem spoin zaprawą cementową m 16 zewnętrzna str. chodnika 16 m 16 16 D-04.01.01 Koryta o głębokości 10cm wykonywane na poszerzeniach jezdni w gruncie kategorii II-IV m2 32 16,0*2,0 m2 32 17 D-04.04.02 Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 10cm m2 32 16,0*2,0 m2 32 18 D-05.03.23a Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem KOSTKA NIEFAZOWANA m2 32 16,0*2,0 m2 32 19 D-06.03.01 Uzupełnienie poboczy gruntem rodzimym na szer. 1m z dowozem gruntu. Grubość 10-15cm z zagęszczeniem m2 18 16,0*1,0+2,0*1,0 m2 18 4. URZĄDZENIA ZABEZPIECZAJĄCE I ZNAKI DROGOWE 20 D-07.06.01 Ustawienie słupków blokujących U-12c odkręcanych od fundamentu z zabetonowaniem w gruncie szt 6 21 D-07.01.01 Wykonanie oznakowanie poziomego grubowarstwowo, chemoutwardzalne - znak P-10 /przejście przez jezdnię/ m2 12 22 D-07.02.01 Ustawienie słupków do znaków drogowych z rur stalowych fi 50-70mm szt 4 23 D-07.02.01 Zakup i montaż znaków drogowych średnich na gotowych słupkach; znaki D6x2,T27x2,B2x2 szt 6

II.4) Informacja o częściach zamówienia:

Zamówienie było podzielone na części:
nie

II.5) Główny Kod CPV: 45110000-1

Dodatkowe kody CPV: 45233000-9, 45112700-2, 45233290-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/09/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 196468.80

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert: 5

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: DANKOM Daniel Błażkiewicz
Email wykonawcy: dankom.biuro@gmail.com
Adres pocztowy: Lisie Pole 52
Kod pocztowy: 74-506
Miejscowość: Nawodna
Kraj/woj.: zachodniopomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 139336.00

Oferta z najniższą ceną/kosztom 139336.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztom 174193.02

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

WOJT GMINY

mgr Arkadiusz Augustyniak

